



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.

.....
ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างก่อสร้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 12 บ้านป่าตอง ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 109 เมตร ลึก 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด ราคาากลาง 140,000 บาท

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 20 เมษายน พ.ศ. 2558

(นายโยธิน วิทยาวโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างร่องระบาย คสล. หมู่ที่ 12 บ้านป่าตอง.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลาง.....
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....144,000.-บาท.....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 12 บ้านป่าตอง ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 109 เมตร ลึก 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิดหนา 0.10 เมตร พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต. กำหนด.....
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มีนาคม 2558 เป็นเงิน 140,000.-บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
 - 6.2 นางธันนัญญ์ ทองเพ็ง กรรมการ
 - 6.3 นางวิภาวดี อาสานอก กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา

ประเภทก่อสร้างร่องระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.40 เมตร ยาว 109 เมตร ลึก 0.40 เมตร หนา 0.10 เมตร มีฝาปิด หนา 0.10 เมตรตามแบบ อบต.กำหนด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบล โนนทองหลวง

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 บ้านป่าตอง ต.โนนทองหลวง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ - ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ ๕๗ มีนาคม 2558

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง			0	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%
2	ประเภทงานอาคาร	108,012.79	1.2726	137,457.078	เงินประกันผลงานหัก...0.-%
3	ประเภทงานชลประทาน			0	คอกเบี้ยเงินกู้.....7....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			0	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%
	ป้ายหลังทำงาน 1 ปี	3,000		3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			140,457.078	
	คิดเป็นเงินประมาณ			140,000.00	
หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน					
	เฉลี่ยราคาประมาณ	1,261.07	บาท/เมตร		

ผู้ประมาณการ นายช่างโยธา

(นายไชยา สุขเสถียร)

ผู้ตรวจประมาณการ หัวหน้าส่วนโยธา

(นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม)

ผู้เห็นชอบ

ปลัด อบต.

(นางเพ็ญจันทร์ ทานปรุ)

ผู้อนุมัติ

(นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง

30 มี.ค. 2558

ตารางรายละเอียดประมาณการ

หน้า 4

ประมาณการอาคารอรรถระบายน้ำ

กว้าง 0.4 เมตร

ยาว 109 เมตร

ลึก 0.40 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ม.12 บ้านป่าตอง ต.โนนทองหลวง

ตามแบบ อบต.โนนทองหลวง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง

หมายเลขแบบ

ประมาณการโดย นายไชยา สุขเสถียร

ประมาณการเมื่อ วันที่ 17 มีนาคม 2558

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวมเงิน	ต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานดินขุด	39.240	ลบ.ม.		-	99.00	3,884.76	3,884.76	
2	งานคอนกรีต 1:2:4	21.255	ลบ.ม.		-	436.00	9,267.18	9,267.18	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 1	7.14168	ตัน	2,392.53	17,086.68			17,086.68	
	- หินผสม เบอร์ 2	23.16795	ลบ.ม.	345.00	7,992.94			7,992.94	
	- หวายหยาบผสม	12.75300	ลบ.ม.	406.54	5,184.60			5,184.60	
	- หวายหยาบของพื้น	3.27000	ลบ.ม.	406.54	1,329.39			1,329.39	
3	งานเหล็ก	1.1530293	ตัน		-	3,401.00	3,921.45	3,921.45	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	0.24198	ตัน	20,237.39	4,897.04			4,897.04	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	0.9110493	ตัน	19,103.55	17,404.27			17,404.27	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. เบอร์ 18	34.59088	กก.	37.38	1,293.01			1,293.01	
4	งานไม้แบบ	119.28960	ลบ.ฟ.		-	133.00	15,865.52	15,865.52	
	ไม้แบบใช้ 25 %	29.82240	ลบ.ฟ.	401.87	11,984.73			11,984.73	
	ตะปู	29.82240	กก.	56.07	1,672.14			1,672.14	
5	ท่อ PVC Ø 4 นิ้ว 8.5	1.000	ท่อน	598.13	598.13			598.13	
6	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.270	ลบ.ม.	1,324.00	4,329.48	398.00	1,301.46	5,630.94	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							108,012.79	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ลงชื่อ

(นายพีเชษฐ ผ่องเพิ่ม)

หัวหน้าส่วนโยธา

3 ลงชื่อ

(นางวิภาวดี อาสานอก)

เจ้าหน้าที่วิเคราะห์

2 ลงชื่อ

(นางธนันต์ฤทธิ์ ทองเพ็ง)

นักบริหารงานการศึกษา

อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา และ สพฐ. และราคาท้องถิ่น เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558